
tesa® 4541
Produkta Informācija

Pielāgojama auduma līmlente bez pārklājuma

Produkta apraksts
tesa® 4541 ir auduma līmlente bez pārklājuma ar augstu noturību pret plīsumiem. Tās pamatā ir 145. sieta izmēra mākslīgā
auduma/zīda starpslānis un dabiskā kaučuka līmviela.
tesa® 4541 ir ļoti elastīga un formai pielāgojama līmlente, kas piemērota plašam vajadzību klāstam.
• laba liptspēja pat uz nelīdzenām un taukainām virsmām
• pielāgojas nelīdzenām virsmām bez krokošanās
• viegli rakstīt pa virsu, ideāla marķēšanas līmlente
• ļoti augsta stiepes izturība
• vienmērība un pielāgošanās formai
• pieejama 5 krāsās: melna, balta, pelēka, sarkana, brūna

Sustainable Aspects
• 87% bio-based carbon content in total product (tested acc. to EN 16640)

For more information: https://www.tesa.com/product-sustainability

Lespējas
• Good adhesion even on rough and oily surfaces
• Conforms to surfaces without creasing
• Easy to write on, ideal marking tape
• Classification according to FMVSS 302: SE/NBR*

Lietojumi
• manuālai un mehāniskai smagu kastu, spaiņu un bundžu aizdarei
• kinolenšu kārbu, sadales kārbu un spraugu aizdarei
• stieņu un kabeļu saišķu izveidei
• kabeļu saišķu izveidei
• malu aizsardzībai
• grāmatu vāku nostiprināšanai
• plastmasas skavu piestiprināšanai kabeļu kanāliem
• hokeja nūju aptīšanai
• dažādām veterinārajām vajadzībām, apsējiem lieliem un maziem dzīvniekiem

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 2
4/

02
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04541

http://l.tesa.com/?ip=04541


tesa® 4541
Produkta Informācija

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls audums bez

pārklājuma
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Total bio-based carbon content
excl. liners (acc. DIN EN 16640)

87 %

• Kopējais biezums 270 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 16 %
• Stiepes izturība 90 N/cm
• Backing appearance (visual) matt
• Nodilumizturība labi

• Siets 145 threads/inch²
• Temperature resistance

(removability from aluminum
after 30 min exposure)

130 °C

• Temperatūras noturība (30 min) 130 °C
• Uz tās var viegli rakstīt jā

Pieķeršanās vērtībām
• tērauda 3.6 N/cm

Papildu informācija
Atbilst LV 312-1 dielektriskās noturības prasībām.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 2
4/

02
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04541

http://l.tesa.com/?ip=04541

